
  Zarządzenie Nr  29/2006
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  31 sierpnia 2006.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXXI/ 187 /05 w Brześciu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXXI/ 196 /06 z 29.03.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/06 z dnia
10.04.2006r.,  Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/201/06 z 28.04.2006r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 10/2006 z 10.05.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 210 /06
z dnia 31.05.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 26/2006 z 30.06.2006r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 28/2006 z 24.07.2006r.  wprowadza się następujące zmiany:

                                       
1. Plan dochodów w wysokości   20.802.156,- zwiększa się do wysokości  20.958.053,-
    / zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   25.227.768,- zwiększa się do wysokości  25.383.665,-

    / zał. Nr 2 /

    

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 155.897,- ze względu na otrzymanie 

dotacji na zadania własne:

1. W dz. 801 rozdz. 80195 ”Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania 

     własne w kwocie  4.927,-  z przeznaczeniem dofinansowanie pracodawcom kosztów 

    przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

2. W dz. 852 rozdz. 85295„ Pozostała działalność” otrzymano dotację celową  na 

    zadania własne w kwocie  150.970,-  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji

    Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Po stronie wydatków otrzymane środki przeznaczono zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów planu wydatków Urzędu Miejskiego i 

placówek oświatowych. 

                                                                                     



 
                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/ 2006
                                                                                           z dnia 31.08.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 155.897,- 20.958.053,-

Oświata i wychowanie 801 4.927,- 50.120,-

Pozostała działalność 80195 4.927,- 4.927,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 4.927,- 4.927,-

Pomoc społeczna 852 150.970,- 4.286.363,-

Pozostała działalność 85295 150.970,- 366.670,-

Dotacje celowe na zadania 
własne 2030 150.970,- 366.670,-

   



                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/ 2006
                                                                                      z dnia 31.08.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 203.937,- 48.040,- 25.383.665,-

Transport i łączność 600 526,- 526,- 5.851.935,-

Drogi publiczne gminne 60016 526,- 526,- 5.851.935,-

Zakup materiałów 4210 526,- 24.474,-

Zakup usług pozostałych 4300 526,- 9.474,-

Administracja publiczna 750 10.000,- 10.000,- 2.185.312,-

Urzędy Gmin 75023 10.000,- 10.000,- 1.855.573,-

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 10.000,- 28.320,-

Zakup usług pozostałych 4300 10.000,- 243.380,-

Oświata i wychowanie 801 25.441,- 20.514,- 8.474.313,-

Szkoły podstawowe 80101 9.038,- 9.038,- 4.574.798,-

Zakup materiałów 4210 8.000,- 87.150,-

Zakup usług remontowych 4270 8.000,- 55.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.038,- 43.362,-

Zakup usług dostępu do sieci 
internet 4350 1.038,- 1.038,-

Przedszkola 80104 1.262,- 1.262,- 768.526,-



Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 1.262,- 38.661,-

Zakup pomocy naukowych 4240 1.262,- 6.238,-

Gimnazja 80110 8.390,- 8.390,- 2.494.188,-

Zakup energii
ZOO 4260 7.682,- 301.934,-

Zakup usług remontowych
UM 4270 7.682,- 27.566,-

Zakup usług pozostałych 4300 708,- 21.292,-

Zakup usług dostępu do sieci 
internet 4350 708,- 708,-

Zespół Ekon.-Adm. Szkół 80114 1.824,- 247.450,-

Zakup materiałów 4210 1.824,- 60.792,-

Pozostała działalność 80195 6.751,- 41.176,-

Odpis na Zakł.Fund.Św.Socj. 4440 1.824,- 36.249,-

Zakup usług pozostałych
UM 4300 4.927,- 4.927,-

Ochrona zdrowia 851 5.000,- 5.000,- 112.000,-

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 5.000,- 5.000,- 112.000,-

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 5.000,- 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5.000,- 19.000,-

Pomoc społeczna 852 150.970,- 5.097.501,-



Pozostała działalność 85295 150.970,- 656.670,-

Świadczenia społeczne 3110 150.970,- 586.670,-

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 5.000,- 5.000,- 421.000,-

Pozostała działalność 92195 5.000,- 5.000,- 86.000,-

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 5.000,- 5.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 5.000,- 30.000,-

Kultura fizyczna i sport 926 2.000,- 2.000,- 113.500,-

Pozostała działalność 92695 2.000,- 2.000,- 46.000,-

Zakup materiałów 4210 2.000,- 2.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 2.000,- 9.000,-


